

COMUNE DI MONTEVAGO Provincia di AGRIGENTO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 17 DEL 06-10-2015

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in seduta Pubblica Urgente Aperta del 09/10/2015

L'anno duemilaquindici addì sei del mese di ottobre,

Il Presidente del Consiglio Comunale

Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l' O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale;

Sentita la Conferenza dei Capigruppo;

Accertata l'esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Seduta Pubblica Urgente Aperta;

DETERMINA

- 1. di convocare il Consiglio Comunale, in Seduta Pubblica Urgente Aperta giorno 09/10/2015 alle ore 18:30 presso al Sala delle Adunanze per la trattazione degli argomenti di cui all'O.d.G. di seguito riportato;
- 2. di Trattare, come concordato con la Conferenza dei Capigruppo, il punto n.8 all'O.d.G, "Comunicazioni Organi Istituzionali", in forma Aperta precisando che gli interventi saranno consentiti per un tempo non superiore ai 5 minuti per ciascun oratore che ne faccia esplicita richiesta al tavolo della Presidenza.

Il Presidente del Consiglio Comunale Giuseppe ARCURI

La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema.

ORDINE DEL GIORNO CONSIGLIO

Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 09-10-2015 alle ore 18:30.

Num.	Oggetto
1	Ufficio: PRESIDENZA
	Nomina scrutatori ed approvazione del processo verbale della seduta del 09.09.2015
2	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Misura PSR 413 realizzazione Piattaforma Logistica - Variazione di bilancio
3	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Realizzazione Campo di calcio a 5 all'Interno dell'Istituto Comprensivo Ten. Giuffrida in Montevago. Variazione di Bilancio
4	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza esecutiva n. 6/2014 del Giudice di Pace di Menfi nel procedimento Morreale Rosa contro Comune di Montevago.
5	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza esecutiva n. 224/2015 del Tribunale di Sciacca nel procedimento di appello tra Comune di Montevago contro Morreale Rosa.
6	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza esecutiva n. 40/2015 del Giudice di Pace di Menfi nella causa tra i sigg. Francesco Colletti e Paola Capraro contro il Comune di Montevago.

Determinazione Presidenza del Consiglio n.17 del 06-10-2015 Comune di Montevago

7	Ufficio: SERVIZI TECNICI
	Riconoscimento debito fuori bilancio derivante da ordinanza n. 677/2015 del T.A.R Sezione prima di Palermo nel procedimento Girgenti Acque S.p.A. contro il Comune di Montevago.
8	Comunicazioni Organi Istituzionali
	Ufficio: SERVIZI TECNICI
9	Gestione in forma associata, diretta ed unitaria del servizio idrico integrato - proposta di costituzione sub Ambito Territoriale Ottimale - art. 5 comma 6, l.r. n. 19//2015.